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Muhojirlarga tibbiy yordam

Rossiya federatsiyasi hududida yashovchi  va istiqo-
mat qiluvchi chet el fuqarolariga tibbiy yordam ko’rsat-
ish tartibi Rossiya Federatsiyasi Konstitutsiyasi, xalqaro 
shartnomalar, 2011 yil 21 noyabrdagi  N 323-FZ «Rossiya 
Federatsiyasida fuqarolarning sog’lig’ini saqlash asoslari 
to’g’risida» gi federal qonunlar, 2010 yil 29 noyabrdagi N 
326-FZ» Rossiya Federatsiyasida majburiy tibbiy sug’urta 
to’g’risida», 2002 yil 25 iyuldagi N 115-FZ «Rossiya Fed-
eratsiyasidagi xorijiy fuqarolarning huquqiy vaziyatlari»,  
2013 yilning 6 martidan N 186 Rossiya federatsiyasi hu-
kumati qarorlari «Rossiya federatsiyasi hududida chet el 
fuqarolari uchun tibbiy yordam ko’rsatish qoidalarini tas-
diqlash to’g’risida», 2003 yilning 24 martidan N 167 son-
li « Chet el fuqarolari va fuqaroligi bo’lmagan shaxslarni  
Rossiya Federatsiyasida istiqomat qilish davrida moddiy, 
tibbiy va uy-joy bilan ta’minlash kafolatlarini taqdim etish 
tartibi to’g’risida» va boshqalar tomonidan belgilanadi. Mi-
grantlarga tibbiy yordam ko’rsatadigan tibbiy tashkilotlar 
va yakka tartibdagi tadbirkorlar tibbiy yordam ko’rsatish-
lari mumkin.

Hayot tahdidi asnosida tibbiy yordam (shu jumladan, 
shoshilinch tibbiy yordam)bepul. Kechikishi mumkin 
bo’lmagan yordam shaklidagi shoshilinch tibbiy yordam, 
shu jumladan ixtisoslashtirilgan tez tibbiy yordam, dav-
lat va shahar sog’liqni saqlash muassasalarida bepul 
ko’rsatiladi. Shoshilinch shakldagi boshqa tibbiy yordam, 
shuningdek rejalashtirilgan shakldagi tibbiy yordam chet 
el fuqarolariga haq evaziga ko’rsatiladi. Shuningdek, chet 
elliklar ixtiyoriy sug’urta (DMS) va/yoki OMS shartnomalari 
bo’yicha tibbiy yordam olishlari mumkin. Rejalashtirilgan 
tibbiy yordam olish uchun chet el fuqarolariga tibbiy xiz-
matlar uchun haq to’lash majburiyatini bajarish bo’yicha 

yozma kafolatlar beriladi yoki xizmatlarning mo’ljallangan 
hajmidan kelib chiqqan holda oldindan to’lovni amalga 
oshirish taklif etiladi.

Tez tibbiy yordam, shu jumladan ixtisoslashtirilgan tez 
yordam quyidagi sharoitlarda ko’rsatiladi:

 a) tibbiyot tashkilotidan tashqarida - tez tibbiy yordam 
brigadasi, shu jumladan ixtisoslashtirilgan tez tibbiy yor-
dam chaqiriladigan joyda, shuningdek tibbiy evakuatsiya 
paytida transport vositasida; 

b) ambulatoriya sharoitida (kecha-kunduz tibbiy nazorat 
va davolanishni nazarda tutmaydigan sharoitlarda);

c) statsionar (kecha-kunduz tibbiy nazorat va davolan-
ishni ta’minlaydigan sharoitlarda).

Tez tibbiy yordam, shu jumladan ixtisoslashtirilgan tez 
yordam quyidagi shakllarda ko’rsatiladi: 

a) shoshilinch - to’satdan o’tkir kasalliklar, sharoitlar, be-
morning hayotiga xavf tug’diradigan surunkali kasalliklar 
kuchayganda; 

b) shoshilinch - to’satdan o’tkir kasalliklar, holatlar, be-
morning hayotiga tahdidning aniq belgilari bo’lmagan 
surunkali kasalliklarning kuchayishi.

Tez tibbiy yordam, shu jumladan ixtisoslashtirilgan tez 
tibbiy yordam, tibbiy tashkilotdan tashqarida shoshilinch 
tibbiy yordam guruhlarining tibbiyot xodimlari tomonidan 
ko’rsatiladi.

Tez tibbiy yordamga chiquvchi brigada chaqiruvlar-
ga, chaqiruvni qabul qilivchi va uni tez tibbiy yordamga 
chiquvchi brigadaga o’tkazib beruvchi feldsher yoki cha-
qiruvni qabul qiluvchi va uni 45 profilga ko’ra tez tibbiy 
yordamga chiquvchi brigadaga o’tkazib beruvchi hamshi-
ra bilan birga yuboriladi. 

Tezyordam, shu jumladan ambulatoriya va statsionar 
sharoitda tez tibbiy yordam ko’rsatish ambulatoriya va 
statsionar sharoitlarda tibbiy yordam ko’rsatuvchi tibbiyot 
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tashkilotlarining tibbiyot xodimlari tomonidan ko’rsatiladi. 
Tez yordam chaqirish:
 a) telefon orqali «03», «103», «112» raqamlarini terish 

va (yoki) tez yordam ko’rsatadigan tibbiyot tashkilotining 
telefon raqamlari orqali; 

b) texnik jihatdan imkoni bo’lsa, qisqa matnli xabar-
lardan (SMS) foydalanish; 

v) tez tibbiy yordam ko’rsatuvchi tibbiy muassasaga bev-
osita murojaat qilganda; 

d) tez tibbiy yordam ko’rsatadigan tibbiy tashkilotga 
qabul qilinganida, tez tibbiy yordamning axborot tizim-
laridan elektron shaklda to’ldirilgan shoshilinch tibbiy 
yordam chaqiruv kartasi (Asos: Rossiya Sog’liqni saqlash 
vazirligining 20.06.2013 yildagi 388n-son buyrug’i tez 
tibbiy yordamni, shu jumladan ixtisoslashtirilgan tez tib-
biy yordamni, tibbiy yordamni taqdim etish tartibini tas-
diqlash). 

Chet el fuqarolari OMS doirasida, ya’ni Rossiya feder-
atsiyasi fuqarolari uchun belgilangan umumiy qoidalarga 
muvofiq olingan tibbiy polis asosida bepul tibbiy yordam 
ko’rsatadilar. Shoshilinch va rejalashtirilgan shaklda tibbiy 
yordam chet el fuqarolariga pullik tibbiy xizmatlar ko’rsat-
ish to’g’risidagi bitim bo’yicha yoki chet el fuqarolari foy-
dasiga tuzilgan ixtiyoriy tibbiy sug’urta shartnomalari aso-
sida ko’rsatiladi. 

Agar chet el fuqarosi bilan baxtsiz hodisa ro’y bergan 
bo’lsa va u tez tibbiy yordamga muhtoj bo’lsa, lekin u hech 
qanday hujjatga ega bo’lmasa, telefon orqali «tezyordam» 
ni chaqirishi yoki har qanday davlat yoki shahar tibbiyot 
muassasasiga (shifoxona, travma punkti va boshqalar) 
murojaat qilishi kerak. Agar chet el fuqarosiga shoshilinch 
jarrohlik aralashuvi talab qilinsa va u barcha hujjatlarga 
ega bo’lsa, bu holda u ayni shu tibbiyot muassasalariga 
va hech qanday hujjati  bo’lmagani kabi murojaat qilish 

huquqiga ega. Bunday tartib faqat hayotga bevosita tah-
did soladigan holatlar yoki shoshilinch tibbiy aralashuvga 
(baxtsiz hodisalar, jarohatlar, zaharlanish) ehtiyoj tug’il-
ganda qo’llaniladi. Chet el fuqarosining Rossiya Federatsi-
yasida qolish davrida tibbiy yordam kafolari sifatida taklif 
qilgan tomonning o’z zimmasiga, belgilangan tartibda tuz-
ilgan(agar Rossiya Ferderatsiyasining xalqaro shartnom-
alarida boshqa tartib ko’rsatilmagan bo’lsa) tibbiy polis 
bilan ta’minlashi yoki kerak bo’lsa tibbiy yordam uchun 
mablag’ ajratilishi ko’rsatilgan kafolat xati xisoblanadi. 

Taklif etuvchi shaxs sifatida ishtirok etuvchi shaxs chet 
el fuqarosining Rossiya Federatsiyasida bo’lgan davrida 
uni tibbiy qo’llab-quvvatlashi  to’g’risidagi kafolat xatiga 
uning chet el fuqarosini Rossiya hududida kirish va qolish 
davri chiqimlarini qarshilay olishini tastiqlovchi daromad-
lari to’g’risidagi ma’lumotni ilova qiladi. 
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Rossiya Federatsiyasidagi Qozog’iston, Qirg’iziston, 
O’zbekiston, Tojikiston fuqarolari uchun.

• Favqulodda yordam uchun qayerga murojaat qilish 
kerak?

To’satdan o’tkir kasalliklar, sharoitlar, bemorning hayo-
ti va sog’lig’iga xavf tug’diradigan surunkali kasalliklarning 
kuchayishi holatlarida shoshilinch tibbiy yordam xorijiy 
fuqarolarga davlat tibbiyot tashkilotlari tomonidan bepul 
ko’rsatiladi. Ya’ni qonuniy asoslarda Rossiya Federatsiyasi 
hududida bo’lgan chet el fuqarosi, kassallikga duch kel-
ganda, tez yordam chaqirish yoki klinikaga murojaat qilish 
huquqiga ega. Bunday holatda unga tibbiy yordam bepul 
ko’rsatilishi kerak. Agar xohlasa, fuqaro pullik asosda xus-
usiy tibbiyot markazlarining xizmatlaridan ham foydalan-
ishi mumkin.

MUHIM!
Agar chet el fuqarosi vaqtinchalik yashash uchun rux-

satnoma (РВП) yoki yashash uchun ruxsatnomaga (ВНЖ) 
ega bo’lsa, u ОМС polisini (majburiy tibbiy sug’urta) ras-
miylashtirish huquqiga ega (ba’zi hollarda - majbur) -1  
rasmga qarang. Chet ellik sug’urtani rasmiylashtirgan-
dan so’ng, bepul tibbiy yordam yoki shoshilinch tibbiy 
yordam ko’rsatish uchun ko’rsatilgan tashkilotlarning 
ro’yxatiga murojaat qilish huquqiga ega. Bunday holda, 
bepul tibbiy yordamga murojaat qilishda Siz o’zingizning 
tibbiy sug’urtangiz  raqamini tibbiyot xodimiga ko’rsat-
ishingiz kerak.

1-Rasm  – ОМС sug’urtasi
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Tibbiy daftarchani ro’yxatdan o’tkazish
Quyidagi ish turlarini bajaradigan barcha xorijiy fuqaro-

larning shaxsiy tibbiy daftarchasi bo’lishi kerak:
• oziq-ovqat mahsulotlarini va ichimlik suvini ishlab 

chiqarish, saqlash, tashish va sotish;
• bolalarni tarbiyalash va o’qitish;
• aholiga kommunal xizmatlar va maishiy xizmatlar.

Bundan tashqari, yuqorida qayd etilgan chet el fuqa-
rolari toifalari yuqumli kasalliklar bo’yicha profilaktik tib-
biy ko’rikdan o’tishlari va kasbiy gigiena tayyorgarligidan 
o’tishlari shart. Bu xavfli yuqumli kasalliklarni aniqlash 
uchun zarur. 

Rospotrebnadzor tomonidan tasdiqlangan shakldagi 
shaxsiy tibbiy daftarchalar gigiena va epidemiologiya mar-
kazlari tomonidan chet el fuqarolariga (yoki ularning ish 
beruvchilariga) rasmiylashtiriladi va beriladi. Ushbu hujjat-
ni berish tartibi hududiy qonunchilik bilan belgilanadi. 

Shu bilan birga, shaxsiy tibbiy daftarchalarni ro’yxat-
dan o’tkazish va berish, shuningdek, professional gigienik 
mashg’ulotlar chet el fuqarolari uchun pullik xizmatlar his-
oblanadi.

 
Tahlillar/Analizlar
Tibbiy ko’rik Rossiyada ishlash yoki yashashni istagan 

barcha chet el fuqarolari uchun majburiy tartibdir. Tibbiy 
komissiya natijalariga ko’ra chet el fuqarolariga sog’ligingiz 
holati to’g’risida tibbiy xulosa beriladi.

Tibbiy ko’rik Rossiya hududida chet el fuqarolarini tib-
biy ko’rikdan o’tkazishga vakolatli tashkilotlar ro’yxatiga 
kiritilgan tashkilotlar tomonidan amalga oshiriladi. Chet el 

fuqarolari va fuqaroligi bo’lmagan shaxslarni tibbiy ko’rik-
dan o’tkazish boshqalarga xavf tug’diradigan giyohvandlik 
va / yoki yuqumli kasalliklarning mavjudligini yoki yo’qligini 
tasdiqlash maqsadida amalga oshiriladi.

Agar mehnat migrantlarini tibbiy ko’rikdan o’tkazishda 
chet el fuqarosida yuqumli kasallik mavjud bo’lib, u bosh-
qalarga xavf tug’dirsa, chet el fuqarosi patent, yashash 
ruxsatnomasi, vaqtincha yashash ruxsatnomasi yoki fuqa-
rolikni olishda rad javobini oladi. 

Shuningdek, tibbiy ko’rik paytida chet el fuqarosida 
bunday kasalliklarning aniqlanishi patentni, Rossiya Fed-
eratsiyasida yashash huquqini va Rossiya Federatsiyasida 
yashash.

Emlash
Ish beruvchilar, tashkilotlar va yakka tartibdagi tadbir-

korlarga 2020 yil 31 dekabrga qadar qizamiqqa qarshi 
emlanmagan, qizamiqqa qarshi emlashlar to’g’risida 
ma’lumotga ega bo’lmagan va ilgari qizamiq bilan kasall-
anmagan yollangan mehnat muhojirlari uchun qizamiqqa 
qarshi emlashni ta’minlash vazifasi yuklatilgan.

Shu bilan birga, Rossiya Federatsiyasi qonunchiligi 
mehnat migrantlariga minimal tibbiy muolajalarni o’tishini 
talab qiladi: ular Rossiya Federatsiyasida tibbiy ko’rikdan 
o’tishlari va giyohvand moddalarni iste’mol qilmasliklar-
ini va OIV, moxov, sil va sifilis bilan kasal emasligini tas-
diqlashlari kerak. 

Shu bilan birga, hatto mehnat migranti ham tibbiy aral-
ashuvdan, shu jumladan emlashdan bosh tortish huquqi-
ga ega. Ish beruvchining ham, sog’liqni saqlash organlar-
ining ham ishchilarni emlashga majburlash huquqi yo’q. 
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Emlash xodimlar uchun majburiy emasligi sababli, em-
lashni rad etgan xodimlarga nisbatan intizomiy choralar 
ko’rilmaydi. “Majburiy” emlashlar faqat ish joylarida ishlay-
digan fuqarolar uchun beriladi, ularning ishlashi yuqum-
li kasalliklarga chalinish xavfi yuqori, ammo bunday ish-
larning ro’yxati Rossiya Federatsiyasining bosh sanitariya 
shifokori tomonidan emas, bu Rossiya Federatsiyasi hu-
kumati yoki Rossiya Sog’liqni saqlash vazirligi tomonidan 
belgilanadi.

Tibbiy xizmat
Rossiya Federatsiyasidagi Qozog’iston, Qirg’iziston, 

O’zbekiston, Tojikiston fuqarolari uchun.
Men tibbiy yordamga muhtojman.
Sizda majburiy tibbiy sug’urta polisi (keyin - ОМС) 

bormi?
Ha.
Unda siz tibbiy yordamni bepul olishingiz mumkin.
Sizga shoshilinch tibbiy yordam kerakmi?
Ha. 
Siz quyidagilarni qila olasiz:
• Tez yordam chaqirish;
• Eng yaqin kasalxonadagi travmatologiya markaziga 

murojaat qilish.
Yo’q. 
Siz quyidagilarni qila olasiz:
• Poliklinikaga murojaat qiling;
• Uyga shifokorni chaqiring.
Sizda majburiy tibbiy sug’urta polisi (keyin - ОМС) 

bormi?
Yo’q. 
Sizga shoshilinch tibbiy yordam kerakmi? 
Ha. 
Siz xususiy tibbiyot markazlariga murojaat qilishingiz 

mumkin, ammo bu xizmatlar pullik bo’ladi.

 Yo’q. 
Sizda vaqtinchalik yashash uchun ruxsatnoma (РВП) 

yoki yashash uchun ruxsatnoma (ВНЖ) bormi?
Ha. 
Bepul tibbiy yordam olish uchun majburiy tibbiy sug’urta 

polisini (ОМС) rasmiylashtirishingiz kerak. Majburiy tibbiy 
sug’urta polisini olgandan so’ng, siz quyidagilarni amalga 
oshirishingiz mumkin:

• klinikaga murojaat eting;
• Uyda shifokorni chaqiring.
Yo’q. 
Rossiya Federatsiyasi hududida qolish uchun sizda pat-

ent, РВП yoki ВНЖ bo’lishi kerak.
Majburiy tibbiy sug’urtani qayerdan olishim mumkin?
Sizda РВП yoki ВНЖ bormi?
РВП. 
Siz ОМС olishga murojaat qilishingiz mumkin. Siz shax-

san yoki vakilingiz orqali ОМС tizimida ishlaydigan tibbiy 
sug’urta tashkilotining har qanday qulay  nuqtasida rasm-
iylashtirishingiz mumkin.

Qanday hujjatlar kerak? 
Siz quyidagilarni taqdim etishingiz kerak:
• ariza;
• chet el fuqarosining pasporti yoki federal qonun bi-

lan belgilangan yoki Rossiya Federatsiyasining xalqaro 
shartnomasiga muvofiq chet el fuqarosining shaxsini tas-
diqlovchi hujjat sifatida tan olingan, Rossiya Federatsiyas-
ida vaqtincha yashash uchun ruxsatnoma (РВП) belgisi 
qo’yilgan;

• Shaxsiy hisobning sug’urta raqami (СНИЛС agar mav-
jud bo’lsa).

 ВНЖ. 
Siz hujjatlarni topshirishingiz mumkin:
• shaxsan yoki vakilingiz orqali ОМС tizimida ishlaydigan 
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tibbiy sug’urta tashkilotining har qanday qulay  nuqtasida 
rasmiylashtirishingiz mumkin;

• Ko’p funksional markazga (keyingi o’rinlarda - МФЦ) 
shaxsiy tashrif. Davlat xizmatlari markazlari Moskvaning 
barcha tumanlarida ochiq. Ular soat 08:00 dan 20:00 ga-
cha ishlaydi.

Qanday hujjatlar kerak? 
Siz quyidagilarni taqdim etishingiz kerak:
• ariza;
• chet el fuqarosining pasporti yoki federal qonun bi-

lan belgilangan yoki Rossiya Federatsiyasining xalqaro 
shartnomasiga muvofiq chet el fuqarosining shaxsini tas-
diqlovchi hujjat sifatida tan olingan, Rossiya Federatsiyas-
ida vaqtincha yashash uchun ruxsatnoma (РВП) belgisi 
qo’yilgan;

• Shaxsiy hisobning sug’urta raqami (СНИЛС agar mav-
jud bo’lsa).

МФЦ-da qanday ro’yxatdan o’tishim mumkin?
МФЦ bo’limida ro’yxatdan o’tish uchun:
• onlayn (https://www.mos.ru/pgu/ru/md/)
• telefon orqali +7 (495) 539-55-55
• elektron navbatda joyni tasdiqlagan chiptani  bo’limda 

oling.
Hujjatlar shaxsan yoki sizning vakilingiz orqali taqdim 

etiladi.
Qanday qilib tibbiy daftarchani olishim mumkin?
 Ishlayapsizmi?
Ha. 
Siz gigiena va epidemiologiya markaziga ariza yozish-

ingiz va ushbu xizmat uchun haq to’lashingiz kerak, ish 
beruvchingizga murojaat qilishingiz kerak.

Shundan so’ng siz kerakli mutaxassislardan o’tasiz, ana-
lizlar topshirasiz va 15 kundan keyin ish beruvchingizga 
tibbiy daftarcha beriladi.

Mening qo’limda qachon bo’ladi? 
Tibbiy daftarchani tashkilotdan ishdan bo’shayotganin-

gizda qo’lingizga beriladi.
Ishlayapsizmi?
Yo’q. 
Tibbiy daftarchani olish uchun siz gigiena va epidemi-

ologiya markazi (ЦгиЭ) bilan bog’lanishingiz kerak.
Buning uchun menga nima kerak?
Siz ЦгиЭ ro’yxatga olish bo’limida quyidagilarni taqdim 

etishingiz kerak:
• ariza;
• Pasport.
Keyin sizga muntazam tibbiy ko’rikdan o’tish uchun kun 

tayinlanadi.
Tibbiy daftachada qanday ma’lumotlar bo’ladi?
Tibbiy daftarchada quyidagi ma’lumotlar mavjud bo’ladi:
• sog’lig’ingiz;
• emlanganligingiz
• ilgari egallab turgan lavozimlarda duch kelgan kasalliklar
• ilgari o’tkazilgan tibbiy ko’riklar.
Tibbiy daftarchani qachon olaman?
Tibbiy daftarchani olishga murojaat qilgan joyingizga 

qarab tibbiy hujjat, tibbiy muassasada muntazam tek-
shiruvdan o’tganingizdan 1-5 kun o’tgach beriladi.
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FOYDALI MA’LUMOTLAR 
Migratsiya qonunchiligini buzganlik 

uchun ma’muriy javobgarlik

Ish beruvchi yoki ish(xizmatlar) buyurtmachilari 
tomonidan chet el fuqarolarini  mehnat faoliyatiga jalb 
etishlarida RF migratsiya qonunchiligiga rioya qilish 
bo’yicha majburiy talablar quyidagi jadvalda ko’rsatilgan 
bo’lib,unda  chet el fuqarolarini mehnat faoliyatiga jalb 
etish bilan bog’liq ma’muriy huquqbuzarlik turlari,va bu 
qonunbuzarliklar yuz berganda qo’llanadigan sanksiyalar 
ko’rsatilgan.

Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

Chet el fuqarosining 
Rossiyada bo’lish, 
yashash, harakatlanish, 
yashash joyini 
o’zgartirish, uning 
chegaralaridan chiqish 
bo’yicha hujjatlarni 
rasmiylashtirishda 
tartibni buzish, agar bu 
harakatlar jinoiy jazo 
belgilariga ega bo’lmasa

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 40 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

1-qism 
18.9-
modda, RF 
ma’muriy 
kodeksi 
18.1-
moddasiga 
eslatma

Yuridik shaxs Jarima  400 
mingdan 
500 ming 
rublgacha

Xususiy 
tadbirkor

Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

Taklif qilayotgan 
tomondan chet 
ellik fuqarolarning 
Rossiyada bo’lishi 
bilan bog’liq choralarni 
ta’minlash bo’yicha 
taklif qilingan chet 
ellik fuqarolar 
tomonidan Rossiyada 
bo’lish,(yashash)
bo’yicha rejimga rioya 
qilinmasligi, jumladan, 
ular tomonidan amalga 
oshiralayotgan faoliyat 
maqsadi kirish yoki o’z 
vaqtida chiqib ketish
( 16.01.2019dan 
boshlab))

Fuqaro Jarima 2 
mingdan 
4 ming 
rublgacha

2-qism 
18.9-mod-
da
RF 
ma’muriy 
kodeksi
18.1. - 
moddasiga 
eslatma 

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 45 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

Yuridik shaxs Jarima 400 
ningdan 
500 ming 
rublgacha

Xususiy 
tadbirkor

Migratsiya ro’yxatidan 
o’tish bilan bog’liq 
majburiyatlarni 
bajarmaslik, agar 
bu harakatlar jinoiy 
jazo belgilariga 
ega  bo’lmasa

Fuqaro Jarima 2 
mingdan 
4 ming 
rublgacha

4-qism 
18.9-mod-
da, RF 
ma’muriy 
kodeksi 
18.1-mod-
dasiga 
eslatma 

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 40 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

Yuridik shaxs Jarima 400 
mingdan 
500 ming 
rublgacha

Xususiy 
tadbirkor
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Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

Taklif qilingan chet ellik 
fuqaroning Rossiyada 
bo’lish davrida moddiy, 
tibbiy, uy-joy bilan 
ta’minlanishi bo’yicha 
choralarning qabul 
qilinmaganligi

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 40 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

5-qism 
18.9-mod-
da, RF 
ma’muriy 
kodeksi 
18.1-mod-
dasiga 
eslatmaYuridik shaxs Jarima 400 

mingdan 
500 ming 
rublgacha

Xususiy 
tadbirkor

Rossiya Federatsiyasiga 
kirish uchun hujjatlarni 
rasmiylashtirishda 
chet elliklarning  kelish 
maqsadi haqida yolg’on 
ma’lumot berish

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 45 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

6-qism 
18.9-mod-
da, RF 
ma’muriy 
kodeksi 
18.1-mod-
dasiga 
eslatmaYuridik shaxs Jarima 400 

mingdan 
500 ming 
rublgacha

Xususiy 
tadbirkor

Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

Rossiyada ishlash 
uchun ruxsatnoma yoki 
patentga ega bo’lmagan 
chet el fuqarolarini 
mehnat faoliyatiga  jalb 
etish, agar bu hujjatlar 
federal qonunga 
ko’ra talab qilinsa,
Yoki chet ellik fuqaroni 
patent, ishlash uchun 
ruxsatnomada 
ko’rsatilmagan 
kasb(mehnat 
faoliyati turiga ko’ra 
mutaxassislik,lavozim) 
bo’yicha mehnat 
faoliyatiga jalb 
etis, agar ularda 
shunday ma’lumotlar 
mavjud bo’lsa, yoki 
chet el fuqarosini 
Rossiyaning ishlash 
uchun ruxsatnomasi 
va patenti bo’lmagan 
hududlarda mehnat 
faoliyatiga jalb etilsa

Fuqaro Jarima 2 
mingdan 
5 ming 
rublgacha

1-qism 
18.15-mod-
da, RF 
ma’muriy 
kodeksi 
18.1-mod-
dasiga 
eslatma

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 25 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

Yuridik shaxs Jarima 250 
mingdan 
800 ming 
rublgacha   
yoki  
mehnat 
faoliyatini 
ma’muriy 
tarzda 14 
kundan 90 
kungacha 
to’xtatib 
qo’yish

Xususiy 
tadbirkor
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Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

Agar chet ellik 
fuqarolarni 
ruxsatnomasiz 
mehnatga jalb qilish va 
chet ellik xodimlardan 
foydalanish, federal 
qonunga ko’ra 
shunday ruxsatnoma 
talab qilinsa

Fuqaro Jarima 2 
mingdan 
5 ming 
rublgacha

2-qism 
18.15-mod-
da, RF 
ma’muriy 
kodeksi 
18.1-mod-
dasiga 
eslatma

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima  25 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

Yuridik shaxs Jarima 250 
mingdan 
800ming 
rublgacha
 yoki  
mehnat 
faoliyatini 
ma’muriy 
tarzda 14 
kundan 90 
kungacha 
to’xtatib 
qo’yish

Xususiy 
tadbirkor

Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

Ijro etuvchi hokimiyat 
federal organining 
hududiy organini 
bidirishnomani 
yoki bildirishnoma 
shakllarini taqdim 
etmaslik,mehnat 
shartnomasining 
tuzilganligi yoki bekor 
qilinganligi  yoki 
fuqarolik huquqiy 
shartnomasi 
bo’yicha mehnat 
shartnomasi yoki yoki 
ish bajarish(xizmat 
ko’rsatish) bo’yicha 
chet el fuqarosi 
bilan uch kundan 
shartnoma tuzish, 
shartnoma tuzilgan 
kundan uch kundan 
oshmaydigan ish kuni 
ichida shartnomani 
bekor qilish, to’xtatish 
yoki bekor qilish, agar 
federal qonunga ko’ra 
shunday bildirishnoma 
zarur bo’lsa

Fuqaro Jarima 2 
mingdan 
5 ming 
rublgacha

3-qism 
18.15-mod-
da, RF 
ma’muriy 
kodeksi 
18.1-mod-
dasiga 
eslatma 

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 35 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

Yuridik shaxs Jarima 400 
mingdan до 
800 ming 
rublgacha 
yoki  
mehnat 
faoliyatini 
ma’muriy 
tarzda 14 
kundan 90 
kungacha 
to’xtatib 
qo’yish

Xususiy 
tadbirkor
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Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

RF ma’muriy kodeksi  
1-3 qismlari18.15 
bo’yicha Moskva, 
Sankt-Peterburg 
shaharlarida, Mockva, 
Leningrad oblastlarida 
yo’l qoyilgan 
qonunbuzarliklar

Fuqaro Jarima 5 
mingdan 
7 ming 
rublgacha

4 –qism
18.15-mod-
da, RF 
ma’muriy 
kodeksi 
18.1-mod-
dasiga 
eslatma Lavozimdagi 

shaxs
Jarima 35 
mingdan 70 
rublgacha

Yuridik shaxs Jarima 400 
mingdan  
1mln. 
rublgacha   
yoki  
mehnat 
faoliyatini 
ma’muriy 
tarzda 14 
kundan 90 
kungacha 
to’xtatib 
qo’yish

Xususiy 
tadbirkor

Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

Migratsiya bo’yicha 
davlat nazorati yoki 
uning vakolatli hududiy 
organlari tomonidan 
(ro’yxatga muvofiq, 
belgilangan federal 
organ tomonidan)
davlat nazoratini olib 
borishda ish haqini 
to’lash bo’yicha 
majburiyatlarning 
bajarilishi to’g’risida 
chet ellik  yuqori 
malakali mutaxassisga 
oylik maoshining( 
rag’batlantirish) 
to’lanishi haqida 
bildirishnomalarni 
taqdim etmaslk yoki 
tartibning buzilishi 
va ( yoki)ijroiya 
hokimiyatining federal 
organiga bildirishnoma 
sahkllarining 
buzilishi, va shunday 
bildirishnomalar yoki 
ma’lumotlarni taqdim 
etish federal qonunda 
ko’rsatilgan bo’lsa

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 35 
mingdan 
70 ming 
rublgacha

5-qism
18.15-mod-
da, RF 
ma’muriy 
kodeksi 
18.1-mod-
dasiga 
eslatma Yuridik shaxs Jarima 400 

mingdan 
1 mln. 
rublgacha

Xususiy 
tadbirkor
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Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

Savdo ob’ektlarida 
(shu jumladan, savdo 
majmualarida) chet el 
fuqarolarini jalb qilish 
qoidalarini buzish 
quyidagi holatlarda 
qayd etiladi:
- IP( xususiy tadbirkorlik) 
yoki tashkilot 
tomonidan(uning 
filiali, vakolatxonasi 
yoki ko’rsatilgan 
tashkilotning 
lavozimdagi shaxsi 
tomonidan savdo 
ob’ektining hududida 
(shu jumladan, savdo 
majmuasi), ishlab 
chiqarish, omborxona, 
savdo, xizmat ko’rsatish, 
yordamchi yoki 
boshqa binolarda chet 
elllik fuqarolarning 
noqonuniy ravishda 
savdo ob’ektida 
joylarni ishlash uchun 
ularga berish, buni 
noqonuniy ravishda 
amalga oshirish yoki 
uni amalga oshirish 
uchun boshqa shaklda 
qabul qilish uchun 
ruxsatnoma berish yoki 
buni boshqa ko’rinishda 
amalga oshirish

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 45 
тыс. до 50 
тыс. руб.

1-qism, 
18.16-mod-
da RF 
ma’muriy 
kodeksi 

Xususiy 
tadbirkor

Jarima 350 
mingdan 
800 ming 
rublgacha 
yoki  
mehnat 
faoliyatini 
ma’muriy 
tarzda 14 
kundan 90 
kungacha 
to’xtatib 
qo’yish

Yuridik shaxs Jarima 450 
mingdan 
800 ming 
rublgacha 
yoki  
mehnat 
faoliyatini 
ma’muriy 
tarzda 14 
kundan 90 
kungacha 
to’xtatib 
qo’yish

Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

Savdo ob’ektini 
boshqaruvchi yakka 
tartibdagi tadbirkor, 
tashkilot (uning 
filiali, vakili)  ish bilan 
ta’minlash (savdo 
kompleksi, shu 
jumladan), yoki rasmiy 
(savdo majmuasi, 
shu jumladan,) savdo 
ob’ekt hududida 
joylashgan tashkilot 
(uning filiali,vakili), 
ishlab chiqarish, 
ombor, savdo, 
xizmat, yordamchi 
yoki boshqa binolar 
boshqa tashkilot 
yoki yakka tartibdagi 
tadbirkor, yoki  chet 
ellik fuqarolarni mehnat 
faoliyatiga jalb etish va 
ulardan foydalanishga 
ruxsat berish, lekin 
ularning mehnatidan 
noqonuniy foydalanish 
yoki mehnat faoliyatiga 
jalb qilish-agar bunday 
ruxsatnoma yoki patent 
talab etilsa, ish yoki 
patentga ega bo’lmagan 
chet el fuqarolaridan 
RF federal qonunga 
muvofiq shunday 
hujjatlar talab qilinsa

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 45 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

2 –qism
18.16-mod-
da
 RF ma’mu-
riy kodeksi 

Xususiy 
tadbirkor

Jarima 350 
mingdan 
800 ming 
rublgacha 
yoki  
mehnat 
faoliyatini 
ma’muriy 
tarzda 14 
kundan 90 
kungacha 
to’xtatib 
qo’yish

Yuridik shaxs Jarima 450 
mingdan 
800 ming 
rublgacha 
yoki  
mehnat 
faoliyatini 
ma’muriy 
tarzda 14 
kundan 90 
kungacha 
to’xtatib 
qo’yish
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Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

Rossiya Federatsiyasi 
ma’muriy 
kodeksning 1,2-qismi 
18.16-moddasida 
ko’rsatilgan Moskva, 
Sankt-Peterburg, 
Moskva yoki Leningrad 
oblastida sodir etilgan 

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 45 
mingdan 
70 ming 

3-qism,
18.16-mod-
da, RF 
ma’muriy 
kodeksi 
18.1-mod-
dasiga 
eslatma 

Yuridik shaxs Jarima 450 
mingdan 
1mln.
rublgacha 
yoki  
mehnat 
faoliyatini 
ma’muriy 
tarzda 14 
kundan 90 
kungacha 
to’xtatib 
qo’yish

Xususiy 
tadbirkor

Ish beruvchi yoki 
buyurtmachi  
tomonidan muayyan 
faoliyat turlarini amalga 
oshirish bo’yicha chet 
el fuqarolarini muayyan 
faoliyat turlariga  jaib 
etishda federal qonun 
tomonidan belgilangan  
cheklovlarga 
rioya qilmaslik

Fuqaro Jarima 2 
mingdan 
4 ming 
rublgacha

1 –qism
18.17-mod-
da, RF 
ma’muriy 
kodeksi 
18.1-mod-
dasiga 
eslatma 

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 45 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

Yuridik shaxs Jarima 800 
mingdan 
1 mln.
rublgacha 
yoki  
mehnat 
faoliyatini 
ma’muriy 
tarzda 14 
kundan 90 
kungacha 
to’xtatib 
qo’yish

Xususiy 
tadbirkor

Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

Migratsiya sohasida 
davlat nazoratini 
(tekshiruvi) amalga 
oshiruvchi ijroiya 
hokimiyati
federal organning 
hududiy organini 
xabardor qilmaslik yoki 
tartibning buzilishi, 
chet ellik fuqaroga 
akademik ta’til berilishi, 
chet el fuqarosining 
ta’limning tugashi 
yoki to’xtatilishi, yoki 
chet ellik fuqaroning 
o’zicha ruxsatsiz ta’lim 
muassasasidan ketishi  
haqida bildirmaslik, 
agar bunday xabar  
berish federal 
qonunga muvofiq talab 
qilinadigan bo’lsa

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 35 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

1 –qism
18.19-, 
modda,
RF ma’mu-
riy kodeksi 
18/1-mod-
dasiga 
eslatma 

Yuridik shaxs Jarima 500 
mingdan 
800 ming 
rublgacha

Xususiy 
tadbirkor
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Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

Chet elliklarning 
ta’lim muassasasiga 
kelishi to’g’risida 
ta’lim sohasida RF 
sub’ektining ijroiya 
hokimiyat organini 
xabardor qilmaslik  yoki 
ta’limni tashkil qilishda 
taribning buzilishi 
haqida bildirmaslik, 
chet elliklarga akademik 
ta’til berilishi, ta’limning 
tugashi yoki to’xtatilishi, 
chet ellikning o’zicha 
ta’lim muassasasidan 
ketganligini bildirmaslik, 
agar bunday xabar  
berish federal 
qonunga muvofiq talab 
qilinadigan bo’lsa

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 35 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

2 –qism
18.19-mod-
da, 
RF ma’mu-
riy kodeksi 
18.1-mod-
dasiga 
eslatma 

Yuridik shaxs Jarima 500 
mingdan 
800 ming 
rublgacha

Xususiy 
tadbirkor

Ta’lim muassasasi 
tomonidan Rossiya 
FSB hududiy organiga 
o’zicha ruxsatsiz ta’lim 
muassasasidan ketishi 
haqida xabar bermaslik, 
agar federal qonunga 
ko’ra bunday xabarni 
berish talab qilinsa

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 35 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

3-qism 
18.19-mod-
da,
RF ma’mu-
riy kodeksi 
18.1-mod-
dasiga 
eslatma 
 

Yuridik shaxs Jarima 500 
mingdan
800 ming 
rublgacha

Xususiy 
tadbirkor

Qoidabuzarliklar
Javobgarlikka 
tortiladigan 

shaxs

Javobgarlik 
choralari Nоrmа

Agar bu harakatlar 
jinoiy javobgarlikka 
tortiladigan harakat 
belgilarini o’z ichiga 
olmasa, migrasiya 
hisobini olib borishda 
chet ellik fuqaro haqida 
yolg’on ma’lumotlarni 
taqdim etish

Fuqaro Jarima 2 
mingdan 
5ming 
rublgacha

2-qism,
19.27-mod-
da,
RF ma’mu-
riy kodeksi 
2.4-mod-
dasiga 
eslatma 

Lavozimdagi 
shaxs

Jarima 35 
mingdan 
50 ming 
rublgacha

Xususiy 
tadbirkor

Jarima 350 
mingdan 
800 ming 

Yuridik shaxs
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RF IIV migratsiya masalalari bo’yicha Bosh Boshqarmasi:
Sayt: guvm.mvd.rf 
Telefon: +7 495 667-02-99

Davlat mehnat inspeksiyasi: 
Sаyt: rostrud.gov.ru/inspections
Тel: 8 800 707 88 41

Federal soliq xizmati:
Sаyt: nalog.ru
Тelefon: 8 800 222 22 22

Мoskva ta’lim sifati markazi: 
Sayt: mcko.ru
Telefon: +7 495 952-09-05

Моskva millatlar uyi:
Sаyt: mdn.ru
Telefon: +7 495 625-90-18

Rossiya IIV o’z xavsizligi Bosh Boshqarmasi:
Моskvа shahri, Sadovаya Spasskaya ko’chasi, 1/2 uy 
Telefon: +7 495 667-07-3

RF Bosh prokuraturasi:
Sayt: genproc.gov.ru
Моskvа shahri, Bolshaya Dmitrovka,15а 
Telefon: +7 495 987-56-56

Federal Xavfsizlik Xizmati:
Моskvа shahri, Bolshaya Lubyanka ko’chasi 1-uy 
Sayt: fsb.ru

RF tergov qo’mitasi:
Sayt: sledcom.ru
Моskvа shahri,  1-Frunzenskaya ko’chasi 3-а uy,
Ishonch telefoni: 8 800 100 12 60
Qabulxona telefoni: 8 (495) 986-77-10

Agar siz sodir etilgan yoki tayyorlanayotgan terroristik hujumlar 
haqida ma’lumotga ega bo’lsangiz, iltimos, Rossiya Fedral 

Xavfsizlik Xizmatining quyidagi telefonlariga murojaat eting:
8 495 224 22 22
8 800 224 22 22

Moskva shahri asosiy temir yo’l vokzallari ro’yxati

BELORUS VOKZALI
Manzil: Тverskaya zastava maydoni 7-uy 
(«Belorusskaya metrosi»)
Sayt: belorus sky.dzvr.ru
Тelefon: 8 800 775 00 00, +7 499 623-85-57

KIYEV VOKZALI
Manzil: Kiyev vokzali maydoni, 1-uy 
(«Kiyyevsakaya»metrosi)
Sayt: kievsky.dzvr.ru
Telefonlar: 8 800 775 00 00, +7 499 623-63-39, 
+7 499 623-65-62, +7 499 623-62-06

LENINGRAD VOKZALI 
Manzil: Komsomolskaya ploshad,  3-uy
(«Komsomolskaya»metrosi)
Sayt: leningradsky.dzvr.ru
Тelefonlar: 8 800 775 00 00, +7 495 262-91-43, 
+7 495 262-91-43, +7 495 262-98-76
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YAROSLAVL VOKZALI
Manzil: Komsomolskaya ploshad, 5-uy, 
(«Komsomolskaya»metrosi)
Sayt: yaroslavsky.dzvr.ru
Telefonlar: 8 800 775 00 00, +7 495 921-59-14, 
+7 495 266-05-23

PAVELETSK VOKZALI
Manzil:Paveletskaya ploshad, 1а-uy 
(Paveletskaya metrosi)
Sayt: paveletsky.dzvr.ru
Теlefonlar: 8 800 775 00 00, +7 499 235-12-14, +7 499 235-91-05

QOZON VOKZALI
Manzil: Komsomolskaya ploshad, 2-uy 
(«Komsomolskaya»metrosi)
Sayt: kazansky.dzvr.ru
Теlefonlar: 8 800 775 00 00, +7 499 266-31-81, 
+7 499 266-23-00, +7 499 264-65-56

KURSK VOKZALI
Manzil: Zemlyanoy val, 29-uy («Kurskaya»metrosi) 
Sayt: kursky.dzvr.ru
Теlefonlar: 8 800 775 00 00, +7 499 266-54-70, +7 499 266-52-43

Rossiya temir yo’llari dolzarb liniyasi: 
8 800 775 00 00 

Shahar atrofi elektropoyezdlari marshrutlarini rzd.ru saytida 
bilish mukin

Moskva shahri avtovokzallari va avtostansiyalarining 
dolzarb liniyasi 

+7 (499) 940-08-43

Moskva shahri aeroptlarining telefonlari

VNUKOVO AEROPORTI 
Tеlеfоn: +7 (495) 937-55-55
Manzil: Moskva shahri, 1-Reysovaya ko’chasi, 12-uy
Sayt: vnukovo.ru

DОMОDЕDОVО AEROPORTI
Tеlеfоn:+7 (495) 933-66-66
Manzil: Moskva oblasti., Domodedovo shaharchasi, а/p Domodedovo 
Sayt: dme.ru

SHEREMETYEVO AEROPORTI 
Tеlеfоnlar: +7 (495) 578-65-65, +7 (925) 100-65-65 
Manzil: Moskva oblasti., Ximki shaharchasi, а/p Sheryemetovo
Sayt: svo.aero

MDH respublikalarining Rossiya Fedеratsiyasidagi 
elchixonalari va konsulliklari

RFdagi Ozarbayjon Respublikasi elchixonasi:
Elchixona manzili: Moskva, Leontyevskiy tor ko’chasi, 16-uy 
Tеlеfоnlar: +7 495 629-16-49, +7 495 629-43-32
E-mail: moscow@mission.mfa.gov.az, 
embassy@azembassy.msk.ru, consulate@azembassy.msk.ru 
Sayt: moscow.mfa.gov.az

RFdagi Armaniston Respublikasi elchixonasi:
Elchixona manzili: Moskva, Armyanskiy  tor ko’chasi, 2-uy
Tеlеfоnlar: +7 495 624-12-69, +7 495 624-32-43
E-mail: incom@armem.ru
Sayt: russia.mfa.am/ru, armconsul.ru
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RFdagi Belorus Respublikasi elchixonasi:
Elchixona manzili: Moskva, Маroseykа ko’chasi,17/6-uy,4-qurilish     
Tеlеfоnlar: +7 495 624-70-95, +7 495 777-66-44
E-mail: consular@ embassybel.ru, mail@embassybel.ru 
Sayt: embassybel.ru

RFdagi Qozog’iston Respublikasi elchixonasi:
Elchixona manzili: Moskva, Chistoprudniy bulvari, 3а - uy
Tеlеfоnlar: +7 495 627-18-09, +7 495 627-18-12,
+7 495 627-18-11, +7 495 627-17-06
E-mail: moscow@mfa.kz, consul@kazembassy.ru, 
consul.moscow@mfa.kz
Sayt: kazembassy.ru

RFdagi Qirg’iziston Respublikasi elchixonasi:
Elchixona manzili: Moskva, Bоlshаya Оrdinkа ko’chasi,62-uy, 2-qurilish
Tеlеfоnlar: +7 499 237-48-82, +7 495 237-46-01,
+7 499 238-33-04, + 7 (499) 230-11-17
E-mail: info@kyrgyzembassy.ru , kgembassy.ru@mfa.gov.kg
Sayt: mfa.gov.kg/ru/dm

RFdagi Moldova Respublikasi elchixonasi:
Elchixona manzili: Moskva, Kuznetskiy Mоst ko’chasi, 18-uy
Tеlеfоnlar: +7 495 790-75-46, +7 495 624-53-53
E-mail: moscova@mfa.gov.md , consul.moscova@mfa.md
Sayt: rusia.mfa.md

RFdagi Tojikiston Respublikasi elchixonasi:
Elchixona manzili: Moskva, Granatniy tor ko’chasi,  13-uy, 
Konsullik manzili: Moskva, Skatertniy tor ko’chasi, 19-uy
Tеlеfоnlar: +7 495 690-38-46, +7 495 690-41-86,
+7 495 690-57-36, +7 495 690-02-70
E-mail: consulate@tajembassy.ru, tajembmoscow@mfa.tj 
Sayt: tajembassy.ru

RFdagi Turkmaniston Respublikasi elchixonasi:
Elchixona manzili: Moskva, Filippovskiy tor ko’chasi, 22-uy
Konsullik manzili: Moskva, Maliy Afanasyevskiy tor ko’chasi,
14/34-uy, 1-qurilish.
Tеlеfоnlar: +7 495 690-32-02, +7 495 690-32-58, 
+7 495 690-32-02, +7 495 690-32-58
E-mail: consul@turkmenembassy.ru , office@turkmenembassy.ru
Sayt: russia.tmembassy.gov.tm/ru/contacts

RFdagi O’zbekiston respublikasi elchixonasi:
Elchixona manzili: Moskva, Pogorelskiy tor ko’chasi, 12-uy,1-bino
Konsullik manzili: Moskva, 2- Kаzаchiy tor ko’chasi, 2-uy
Tеlеfоnlar: +7 499 230-00-76, +7 499 238-36-20
E-mail: uzkorus@mail.ru, info@uzembassy.ru 
Sayt: uzembassy.ru

RFdagi Ukraina elchixonasi:
Elchixona manzili: Moskva, Leontyevskiy tor ko’chasi 18-uy
Tеlеfоnlar: +7 495 629-97-42, +7 495 629-19-88,
+7 495 629-72-97, +7 495 629-35-42
E-mail: gc_ru@mfa.gov.ua, gc_ru@list.ru, emb_ru@mfa.gov.ua 
Sayt: russia.mfa.gov.ua/ru



34 35

Tezkor xizmatlar telefonlari ro’yxati:

911 — insonning hayoti va sog’ligiga yoki sayyohlarning 
mulklariga xavf soluvchi yoki har qanday vaziyatlar uchun

+7 (495) 937-99-11 — Мoskva qutqaruv  xizmati –favqulodda 
holatlat yuz berganida

Istalgan mobil aloqa operatori sim-kartasidan tezkor xizmatlarga 
qo’ng’iroq qilish uchun raqamlarni eslab qolish zarur:

101 — Yong’indan asrash –yong’in yuz berganda yoki o’t 
ketish belgilari bo’lganda

102 — Politsiya –huquqbuzarlik holatlarida
103 — Tez yordam –shoshilinch tibbiy yordam olish zarur 

bo’lganda
104 — Gаz xizmati –agar Siz gaz hidini sezgan bo’llsangiz
109 — Ma’lumotlar –axborotlar olish yoki ularni aniqlash 

uchun 
112 — Mobil telefonidan qutqaruv xizmatlarini chaqirish 

(dispetcher rus va ingliz tillarida gapiradi)

Qaydlar uchun 



8 926 121 39 56

www.росмигрант.рф
www.rosmigrant.ru

Aloqa uchun telefonlar  
8 800 550 32 03

Islom madaniayati, ilm-fan va ta’limni qo’llab-quvvatlash 
Jamg’armasi tomonidan qo’llab-quvvatlanadi

WhatsAppga, Росмигрант chatiga o’tish:


